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Nya siffror: Lägre förtroende för svenska nyhetsmedier i 
utsatta områden  

En ny rapport från Järvaveckan Research visar att förtroendet för svenska nyhetsmedier 
varierar kraftigt beroende på var man bor och vilken bakgrund man har. Rapporten pekar 
på en oroande trend: invånare i utsatta områden har lägre förtroende för nyhetsmedier 
jämfört med boende i övriga Sverige. 

I dag sprids allt fler desinformationskampanjer från odemokratiska makter och aktörer. Senast 
2022 bildades Myndigheten för psykologiskt försvar, för att hantera vilseledande kampanjer 
och information. I en ny rapport från Järvaveckan Research undersöks bland annat förtroendet 
för Sveriges nyhetsmedier. Resultatet visar att 46 procent av boende i utsatta områden har 
”ganska stort” eller ”mycket stort” förtroende för landets nyhetsmedier, jämfört med övriga 
Sverige där motsvarande siffra är 52 procent.  

28 procent har ”mycket litet” förtroende 
När svaren från de boende i utsatta områden bryts baserat på svensk respektive utländsk 
bakgrund framträder en ännu tydligare skillnad. Bland boende med utländsk bakgrund är 
förtroendet betydligt lägre där 41 procent svarar ”mycket” eller ”ganska stort”. 
Motsvarande siffra bland de med svensk bakgrund är 52 procent. Vidare har 28 procent av 
boende i utsatta områden med utländsk bakgrund ”mycket litet”, förtroende jämfört med 
övriga Sverige där 17 procent svarar samma. 

- Förtroendet för svenska nyhetsmedier är en grundpelare i vår demokrati. Att det 
varierar beroende på boendeort och bakgrund är oroande. Det är viktig att skapa en 
dialog mellan nyhetsmedierna och de grupper som har lägre förtroende för att försöka 
stärka förtroendet och tilliten, säger Ahmed Abdirahman, vd och grundare, 
Järvaveckan. 

Är det intressant för er att uppmärksamma rapporten? Hör gärna av er, rapporten släpps på 
fredag den 10 maj på https://jarvaveckan.se/research/  

Kontakt för ytterligare information: Ahmed Abdirahman, vd och grundare, Järvaveckan. 
+46 73 907 7509 eller ahmed.abdirahman@jarvaveckan.se 

https://jarvaveckan.se/research/
mailto:ahmed.abdirahman@jarvaveckan.se
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